
 

ZARZĄDZENIE NR 74.2020 

Wójta Gminy Baruchowo 

 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli przestrzegania regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo w zakresie prowadzenia 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 6, w związku z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz § 9 ust. 1 pkt 5 

lit. b) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Baruchowo, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr  XII.91.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 

listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6719) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia na terenie gminy Baruchowo kontroli 

przestrzegania regulaminu utrzymania czystości i porządku, w następującym składzie: 

1) Joanna Ormińska-Safandowska – przewodnicząca komisji; 

2) Robert Czapowski – członek komisji. 

 

§ 2. Przedmiot kontroli obejmuje: 

1) przestrzeganie zasad w zakresie sposobu pozbywania się i prowadzenia selektywnego 

zbierania przez właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji, w tym bioodpadów, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 4 Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Baruchowo; 

2) utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 

odpadów, o których mowa w pkt. 1. 
 

§ 3. 1. Kontroli podlegają nieruchomości na terenie gminy Baruchowo. 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie od 23 listopada 2020 r. do 4 grudnia 2020 r. 

 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


